2

[image: image1.wmf]
Совет муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

27 октября  2020 г.                                                                                               №202
город Борзя

О кандидатуре члена Борзинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

В связи с формированием Борзинской районной территориальной избирательной  комиссии  нового  состава, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях   избирательных   прав  и   права   на     участие      в      референдуме граждан  Российской   Федерации»,  статьей   33 Устава муниципального района «Борзинский район» Совет муниципального района  «Борзинский  район» р е ш и л:
1.    Предложить Избирательной комиссии Забайкальского края назначить членом Борзинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Базалееву Людмилу Сергеевну, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста по кадрам службы МТО городского поселения «Борзинское», имеющую опыт работы в избирательных и территориальных комиссиях.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  Забайкальского края.

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета муниципального района

«Борзинский район»                                                                                 С.Н.Иванов